
UCHWAŁA NR IV/16/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie 
składowiska odpadów w miejscowości Wysieka.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala  co następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/268/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych  na terenie składowiska odpadów w m. Wysieka, 
w poz. 48 w rubryce cena netto/Mg liczbę „70” zastępuje się liczbą „63”

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Bartoszyce

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 82472504-0CC4-41D6-A0FA-33402DCFB1CF. Uchwalony Strona 1




